HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  EDITAL Nº 009/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO a presente HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ao

Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Enfermeiro, de acordo com o

cronograma do Edital nº 009/2022, conforme segue:

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CLASSIFICAÇÃO

JAQUELINE KARPINSKI 1º

  Mariano Moro(RS), aos 09 de dezembro de 2022.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal